
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

12/03/2019

10:26:23

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DE LA MUJER'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/02/2019 AL 28/02/2019
Nivel de Impresión: '6. SUB GRUPO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   14 hasta:   14 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo %

EJEC

 12

  14 MINISTERIO DE LA MUJER

 1

 2

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN

   1

   1

ADMINISTRACIÓN GENERAL

DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO

  1 PROGRAMA NAC.DE PREV., COMBATE Y 
ATENC.A VICT.TRATA DE PERSO

Tipo:

Tipo:

Programa:

Programa:

Subprograma:        1.727.000.000                    0        1.727.000.000           10.839.229        1.716.160.771                    0           10.839.229

      10.138.138.887

      15.852.495.583

                   0

                   0

      10.138.138.887

      15.852.495.583

         815.362.624

       1.766.063.440

       9.322.776.263

      14.086.432.143

           8.752.242

           8.803.604

         806.610.382

       1.757.259.836

      25.990.634.470                    0       25.990.634.470        2.581.426.064       23.409.208.406           17.555.846        2.563.870.218

      10.138.138.887

      15.852.495.583

                   0

                   0

      10.138.138.887

      15.852.495.583

         815.362.624

       1.766.063.440

       9.322.776.263

      14.086.432.143

           8.752.242

           8.803.604

         806.610.382

       1.757.259.836

 110
 120
 130
 140
 190

 210
 230
 240

 250
 260
 270
 280
 290

 310
 320
 330
 340
 360
 390

 530

 540

 140

 230
 240

 250
 260

 330
 340
 360

REMUNERACIONES BÁSICAS
REMUNERACIONES TEMPORALES
ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS
PERSONAL CONTRATADO
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES
ALQUILERES Y DERECHOS
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIO  SOCIAL
OTROS SERVICIOS EN GENERAL
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS
TEXTILES  Y  VESTUARIOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES
ALQUILERES Y DERECHOS
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

       3.565.267.212
          20.077.880
         836.144.872

       1.910.005.031
         171.924.035

         120.000.000
         400.000.000
         592.600.000

         364.586.242
         174.400.000
         990.000.000
         273.000.000
         300.000.000

          14.856.586
         113.534.059
          30.400.697
          57.101.633
          35.000.000
           4.000.000

          10.000.000

         155.240.640

         344.500.000

          92.000.000
         150.000.000

          60.000.000
         400.000.000

          19.945.000
          50.555.000
          20.000.000

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

       3.565.267.212
          20.077.880
         836.144.872

       1.910.005.031
         171.924.035

         120.000.000
         400.000.000
         592.600.000

         364.586.242
         174.400.000
         990.000.000
         273.000.000
         300.000.000

          14.856.586
         113.534.059
          30.400.697
          57.101.633
          35.000.000
           4.000.000

          10.000.000

         155.240.640

         344.500.000

          92.000.000
         150.000.000

          60.000.000
         400.000.000

          19.945.000
          50.555.000
          20.000.000

         261.261.324
           1.204.167

         112.367.626
         155.931.887
           7.222.942

          13.659.024
         119.493.412
          40.290.000

                   0
           1.963.442
          99.000.000
             875.000

                   0

             707.300
                   0
                   0

           1.367.500
                   0

              19.000

                   0

                   0

          10.839.229

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

       3.304.005.888
          18.873.713
         723.777.246

       1.754.073.144
         164.701.093

         106.340.976
         280.506.588
         552.310.000

         364.586.242
         172.436.558
         891.000.000
         272.125.000
         300.000.000

          14.149.286
         113.534.059
          30.400.697
          55.734.133
          35.000.000
           3.981.000

          10.000.000

         155.240.640

         333.660.771

          92.000.000
         150.000.000

          60.000.000
         400.000.000

          19.945.000
          50.555.000
          20.000.000

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

           3.820.000

                   0
           1.963.442

                   0
             875.000

                   0

             707.300
                   0
                   0

           1.367.500
                   0

              19.000

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

         261.261.324
           1.204.167

         112.367.626
         155.931.887
           7.222.942

          13.659.024
         119.493.412
          36.470.000

                   0
                   0

          99.000.000
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

          10.839.229

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

 100

 200

 300

 500

 100

 200

 300

 800

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

       6.503.419.030

       3.214.586.242

         254.892.975

         165.240.640

         344.500.000

         702.000.000

          90.500.000

         590.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       6.503.419.030

       3.214.586.242

         254.892.975

         165.240.640

         344.500.000

         702.000.000

          90.500.000

         590.000.000

         537.987.946

         275.280.878

           2.093.800

                   0

          10.839.229

                   0

                   0

                   0

       5.965.431.084

       2.939.305.364

         252.799.175

         165.240.640

         333.660.771

         702.000.000

          90.500.000

         590.000.000

                   0

           6.658.442

           2.093.800

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         537.987.946

         268.622.436

                   0

                   0

          10.839.229

                   0

                   0

                   0

PODER EJECUTIVO       25.990.634.470                    0       25.990.634.470        2.581.426.064       23.409.208.406           17.555.846        2.563.870.218   10
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CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

12/03/2019

10:26:23

     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DE LA MUJER'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/02/2019 AL 28/02/2019
Nivel de Impresión: '6. SUB GRUPO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   14 hasta:   14 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo %

EJEC

 12

  14 MINISTERIO DE LA MUJER

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   1 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO

  1

  2

PROGRAMA NAC.DE PREV., COMBATE Y 
ATENC.A VICT.TRATA DE PERSO

RECTORIA POLITICAS PUBLICAS P/ 
EQUIDAD DE GENERO

Tipo:

Programa:

Subprograma:

Subprograma:

       1.727.000.000

      14.125.495.583

                   0

                   0

       1.727.000.000

      14.125.495.583

          10.839.229

       1.755.224.211

       1.716.160.771

      12.370.271.372

                   0

           8.803.604

          10.839.229

       1.746.420.607

      15.852.495.583                    0       15.852.495.583        1.766.063.440       14.086.432.143            8.803.604        1.757.259.836

      25.990.634.470                    0       25.990.634.470        2.581.426.064       23.409.208.406           17.555.846        2.563.870.218

      15.852.495.583                    0       15.852.495.583        1.766.063.440       14.086.432.143            8.803.604        1.757.259.836

 830

 840

 110
 120
 130
 140

 210
 220
 230
 240

 250
 260
 270
 280
 290

 310
 320
 330
 340
 350
 360
 390

 520
 530

 540

 840

 910

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PÚBLICO O PRIVADO 
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS
REMUNERACIONES TEMPORALES
ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS
PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS
TRANSPORTE Y ALMACENAJE
PASAJES Y VIÁTICOS
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES
ALQUILERES Y DERECHOS
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIO  SOCIAL
OTROS SERVICIOS EN GENERAL
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS
TEXTILES  Y  VESTUARIOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

         350.000.000

         240.000.000

       2.708.875.000
          10.422.120
         578.851.785

       4.622.210.791

         217.610.998
             400.000

         481.754.627
         284.100.000

         195.160.000
         767.954.080
         640.000.000
         293.411.500
         300.000.000

          65.500.000
           6.876.000

         118.023.241
         273.939.187
          17.038.827
         270.000.000
           5.000.000

          75.000.000
             500.000

         240.350.840

       1.934.516.587

          18.000.000

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

         350.000.000

         240.000.000

       2.708.875.000
          10.422.120
         578.851.785

       4.622.210.791

         217.610.998
             400.000

         481.754.627
         284.100.000

         195.160.000
         767.954.080
         640.000.000
         293.411.500
         300.000.000

          65.500.000
           6.876.000

         118.023.241
         273.939.187
          17.038.827
         270.000.000
           5.000.000

          75.000.000
             500.000

         240.350.840

       1.934.516.587

          18.000.000

                   0

                   0

         202.559.500
                   0

          74.970.206
         293.594.829

          60.000.000
                   0

          54.775.032
           2.400.000

                   0
             267.604

          18.600.000
           4.174.000

                   0

                   0
                   0
                   0

           1.962.000
                   0
                   0
                   0

          41.921.040
                   0

                   0

       1.000.000.000

                   0

         350.000.000

         240.000.000

       2.506.315.500
          10.422.120
         503.881.579

       4.328.615.962

         157.610.998
             400.000

         426.979.595
         281.700.000

         195.160.000
         767.686.476
         621.400.000
         289.237.500
         300.000.000

          65.500.000
           6.876.000

         118.023.241
         271.977.187
          17.038.827
         270.000.000
           5.000.000

          33.078.960
             500.000

         240.350.840

         934.516.587

          18.000.000

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

           2.400.000

                   0
             267.604

                   0
           4.174.000

                   0

                   0
                   0
                   0

           1.962.000
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         202.559.500
                   0

          74.970.206
         293.594.829

          60.000.000
                   0

          54.775.032
                   0

                   0
                   0

          18.600.000
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

          41.921.040
                   0

                   0

       1.000.000.000

                   0

 100

 200

 300

 500

 800

 900

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

       7.920.359.696

       3.180.391.205

         756.377.255

         315.850.840

       1.934.516.587

          18.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       7.920.359.696

       3.180.391.205

         756.377.255

         315.850.840

       1.934.516.587

          18.000.000

         571.124.535

         140.216.636

           1.962.000

          41.921.040

       1.000.000.000

                   0

       7.349.235.161

       3.040.174.569

         754.415.255

         273.929.800

         934.516.587

          18.000.000

                   0

           6.841.604

           1.962.000

                   0

                   0

                   0

         571.124.535

         133.375.032

                   0

          41.921.040

       1.000.000.000

                   0

PODER EJECUTIVO

      25.990.634.470                    0       25.990.634.470        2.581.426.064       23.409.208.406           17.555.846        2.563.870.218T o t a l   G e n e r a l:
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